1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11 марта 2014 года
	№
	118
	                                  г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

1) от 20 января 2012 года № 16 «Об утверждении Административного регламента Департамента образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа по предоставлению государственной услуги «Предоставление единовременной материальной помощи студентам очной формы обучения, обучающимся в образовательных учреждениях высшего профессионального образования, расположенных на территории Российской Федерации, оказавшимся в тяжелой жизненной ситуации»;

2) от 10 февраля 2012 года № 41 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                                    от 20 января 2012 года № 16»;

3) от 20 марта 2012 года № 112 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 20 января 2012 года № 16».

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:

(с учетом замечаний и предложений)
	Т.Д. Русина

	Согласовано:
	А.Г. Боленков

А.П. Медведева

О.В. Коновалова

Л.Э. Горенштейн

	Разослано: дело, ГГПУ, ОУ, Департамент образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа, администрации муниципальных образований Чукотского автономного округа, Счетная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Конституционный суд РФ, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система»